
Zarządzenie nr 38/XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia wzoru sylabusa obowiązującego na studiach podyplomowych 

realizowanych w Centrum Kształcenia Podyplomowego 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz §8 ust. 3 Uchwały nr 2303 Senatu 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie ustalenia 

wytycznych w zakresie opracowywania programów studiów, studiów podyplomowych oraz 

programów kształcenia w szkołach doktorskich oraz Regulaminu studiów podyplomowych  

w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu (załącznik  do Uchwały nr 2572 Senatu 

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu z dnia 17 stycznia 2024 r.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Wprowadza się w życie wzór sylabusa obowiązującego na studiach podyplomowych 

realizowanych w Centrum Kształcenia Podyplomowego. 

2. Wzór sylabusa obowiązujący na studiach podyplomowych realizowanych w Centrum 

Kształcenia Podyplomowego otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 
REKTOR 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
MH 


